
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3H

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140853 - IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

Perencanaan Penulisan Ilmiah  34 IZZA SURAYA

 2 Selasa

20 Okt 2020

Kerangka Tulisan Ilmiah  34 IZZA SURAYA

 3 Selasa

27 Okt 2020

Penelusuran Pustaka  34 IZZA SURAYA

 4 Selasa

3 Nov 2020

SITASI DAN REFERENSI  34 IZZA SURAYA

 5 Selasa

10 Nov 2020

Penyusunan Tata Letak Tulisan Ilmiah/Optimalisasi 

Microsoft Word Dalam Tulisan Ilmiah

 32 IZZA SURAYA

 6 Selasa

17 Nov 2020

Kutipan Langsung dan Tidak Langsung  32 IZZA SURAYA

 7 Selasa

24 Nov 2020

Etika Penulisan dan Plagiarisme  34 IZZA SURAYA

 8 Senin

30 Nov 2020

UTS  33 IZZA SURAYA
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 9 Selasa

15 Des 2020

REVIEW UTS DAN ORGANIZING PARAGRAPH  22 IZZA SURAYA

 10 Selasa

22 Des 2020

INTRODUKSI DAN PENUTUP  34 IZZA SURAYA

 11 Selasa

5 Jan 2021

PENERAPAN EJAAN BAHASA INDONESIA DALAM TULISAN 

ILMIAH (2)

 34 IZZA SURAYA

 12 Senin

4 Jan 2021

PENERAPAN EJAAN BAHASA INDONESIA DALAM TULISAN 

ILMIAH (1)

 34 IZZA SURAYA

 13 Selasa

12 Jan 2021

KALIMAT EFEKTIF DALAM PENULISAN ILMIAH  31 IZZA SURAYA

 14 Selasa

19 Jan 2021

KAPITA SELEKTA  32 IZZA SURAYA

 15 Selasa

26 Jan 2021

Proof Reading  34 IZZA SURAYA

 16 Rabu

3 Feb 2021

UAS  34 IZZA SURAYA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Prog. Studi
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202030 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 4 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015221 FADILA ULI ANDINI 12  92X

 2 1805015046 SYEBILLAH MAULIDA 12  92X X

 3 1805015139 LULU AL FAJRI 13  100

 4 1805015167 ADHE RAHAYU HAKEKAT KAOE PUTRI 12  92X

 5 1805015180 FAKHRI HADIN MOHAMAD 11  85X X

 6 1805015195 FARAH ROHADATUL AISY 13  100

 7 1805015270 ELVA DISTIANA 12  92X

 8 1805015275 SABILA PINKA ARSITA 13  100

 9 1805015276 SHILVIA MUTIARA HERAWATI 13  100

 10 1805015289 ATIA DIANINGTYAS 12  92X

 11 1905015006 SELMA SAFIRA 13  100

 12 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH 12  92X

 13 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA 12  92X

 14 1905015058 ADAM DHUHUR 13  100

 15 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM 13  100

 16 1905015120 CINDY OCTAVIA 12  92X

 17 1905015143 RISKA AUDINA RAMADHANTY 13  100

 18 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI 13  100

 19 1905015152 ALYA ADLINA 12  92X

 20 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 11  85X X

 21 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI 11  85X X



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

%
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TOT
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13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202030 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 4 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015168 AZHAR SYIFA AL HAYYA 13  100

 23 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA 13  100

 24 1905015177 SHAFWA HAMIDA 13  100

 25 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA 13  100

 26 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI 13  100

 27 1905015217 MUHAMMAD FATIH ALLAM DZAKWAN 11  85X X X

 28 1905015234 DEVI WULANDARI 12  92X

 29 1905015238 VINA NUR SYAMSIYAH 12  92X

 30 1905015243 SYIFA SALSABILA 13  100

 31 1905015264 FERANI YUNITASARI 12  92X

 32 1905015271 SEKAR KOMALA 13  100

 33 1905015287 AKBAR GUNTUR SYAHPUTRA 13  100

 34 1905019015 TEGUH FITRIAWAN 13  100

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  32  32  34  33  22  34  34  34  31 32 34 34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

3H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015221 FADILA ULI ANDINI  80 57 80

 2 1805015046 SYEBILLAH MAULIDA  55 84  62 80 C 67.55

 3 1805015139 LULU AL FAJRI  83 85  72 81 B 78.90

 4 1805015167 ADHE RAHAYU HAKEKAT KAOE PUTRI  43 78  66 80 C 64.65

 5 1805015180 FAKHRI HADIN MOHAMAD  80 85  76 82 B 79.85

 6 1805015195 FARAH ROHADATUL AISY  73 85  70 84 B 75.90

 7 1805015270 ELVA DISTIANA  63 75  68 80 B 69.70

 8 1805015275 SABILA PINKA ARSITA  95 82  83 80 A 85.45

 9 1805015276 SHILVIA MUTIARA HERAWATI  85 83  84 81 A 83.70

 10 1805015289 ATIA DIANINGTYAS  83 84  73 83 B 79.25

 11 1905015006 SELMA SAFIRA  60 88  69 80 B 72.60

 12 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH  60 85  68 80 B 71.45

 13 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA  75 86  70 80 B 76.25

 14 1905015058 ADAM DHUHUR  78 80  64 84 B 73.50

 15 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM  60 86  77 80 B 75.30

 16 1905015120 CINDY OCTAVIA  75 85  77 82 B 79.00

 17 1905015143 RISKA AUDINA RAMADHANTY  78 88  78 81 A 80.80

 18 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  83 83  88 83 A 85.00

 19 1905015152 ALYA ADLINA  65 87  60 80 B 70.00

 20 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  75 72  75 80 B 74.75

 21 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI  68 82  40 80 C 61.50

 22 1905015168 AZHAR SYIFA AL HAYYA  65 83  69 81 B 72.70

 23 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA  70 83  66 92 B 73.85

 24 1905015177 SHAFWA HAMIDA  55 83  70 80 B 70.50

 25 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA  63 81  67 80 B 70.80

 26 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI  85 84  68 82 B 77.65

 27 1905015217 MUHAMMAD FATIH ALLAM DZAKWAN  53 55  54 75 C 56.10

izza_
Sticky Note
nilai UAS 78 (belum diinput karena tidak unggah kartua uas)
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 28 1905015234 DEVI WULANDARI  60 84  64 83 B 69.90

 29 1905015238 VINA NUR SYAMSIYAH  73 84  71 83 B 75.95

 30 1905015243 SYIFA SALSABILA  60 82  63 80 B 68.70

 31 1905015264 FERANI YUNITASARI  65 86  70 80 B 73.75

 32 1905015271 SEKAR KOMALA  80 84  74 80 B 78.60

 33 1905015287 AKBAR GUNTUR SYAHPUTRA  68 80  73 82 B 74.40

 34 1905019015 TEGUH FITRIAWAN  58 85  60 83 B 68.05

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Ttd


